

## **Leverantörsträff i Borgstena 2014-05-07**

Styrelsen i Svenska Takstolsföreningen STAK hade bjudit in sina associerade medlemmar till en informations och diskussions dag i Borgstena med avslutning i Borås och fotbollsmatchen mellan Elfsborg och Mjällby.

Närvarande från de associerade medlemmarna var Ola Svensson från Randek AB, P-O Karlsson från Mitek, Kent Andersson från Moelven, Jan Larsson och Mats Svensson från Kartro samt Sven-Agne Nilsson från SP.

Från STAK-styrelsen medverkade Niklas Bjärholm, Mats Lindblom, Jonny Abrahamsson, Torbjörn Broberg, Anders Boman och Mikael Svensson samt ombudsman Kjell Bergvall.

Träffen började med lunch i Fristad därefter återvände deltagarna till Borgstena för en guidad rundvandring under ledning av Anders Boman på Vida Timbers sågverk, hyvleri samt takstolstillverkning.

Eftermiddagen fortsatte sedan med kaffe och ordföranden Niklas Bjärholm berättade om föreningens verksamhet inom det närmaste året.

I Sverige finns 81 tillverkande företag av takstolar, 71 av dessa är CE-certifierade på 73 tillverkningsställen.

2 nya företag är på väg att certifieras.

28 företag är certifierade och medlemmar i STAK.

I föreningen finns också 8 associerade medlemsföretag som är leverantörer till medlemsföretagen.

Föreningen bedriver konstruktörsutbildningar och operatörsutbildningar.

Framkom önskemål om att även bjuda in personal från dom associerade medlemsföretagen till främst operatörsutbildningen.

2013 var ett ganska bra år för branschen och under 2014/15 förväntas en ökning av bostadsbyggandet med 7 – 10 %.

Långsiktigt ser utvecklingen mycket positiv ut. Behovet av nya hus ligger på 35 – 40.000 hus per år.

Större händelser i STAK under 2014 är att föreningen har tecknat avtal med Växjö Universitet om att i samarbete med STAK ta fram utbildningsmaterial och en handbok i totalstabilisering som också skall ligga till grund för en nivå 2 utbildning för konstruktörer.

Diskussionen fortsatte sedan kring frågeställningar om hur STAK som förening kan öka och stärka samarbetet med sina associerade medlemmar.

Kan vi gemensamt göra aktiviteter för att få fler anslutna företag till föreningen.

Kan vi utveckla informationsträffarna för att få ut information om utvecklings frågor till flera av medlemsföretagen ev. förlägga dom geografiskt nära för att slippa alltför långa resor.

SP lovade att tillhandahålla hjälp med att få kontakt med företag och personer som inte är medlemmar i föreningen.

De associerade företagen ser bara positivt på att så många som möjligt är med i STAK vilket underlättar informationsflödet om vilka produkter och tjänster som företagen erbjuder.

Sammanfattningsvis kan sägas att de associerade medlemsföretagen uppskattar denna typ av informations – diskussions träffar med någon form av aktivitet för avkoppling i anslutning till dagen.

I år var denna aktivitet förlagd till Borås fotbollsarena där en måltid intogs under en trivsamt samvaro före avspark i matchen mellan Elfsborg och Mjällby.

Stort Tack till alla medverkande som gjorde denna dag så trevlig och informationsrik.

För STAK  
Kjell Bergvall  
Ombudsman

